Quinta-feira, 06 de Junho de 2019 | Edição N°1.009| Caderno II

EXTRATO DE CONTRATO – 2019

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do contrato de prestação de serviços:
Processo Administrativo nº 087/2019; CONVITE nº 006/2019 - Objeto: Prestação de serviços de
desmontagem, fornecimento e montagem de divisórias, para a Câmara Municipal de Simões Filho;
Empresa contratada: IÇAR CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI/ME; CNPJ nº
11.949.537/0001-19; Valor global de R$ 41.088,40 (quarenta e um mil, oitenta e oito reais e quarenta
centavos). Contrato nº 024/2019; Data da assinatura: 31/05/2019; Vigência: 31/05/2019 a 14/07/2019.
Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.39.99.
Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 06 de junho de 2019.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do processo licitatório: Processo
Administrativo nº 087/2019; CONVITE nº 006/2019 - Objeto: Prestação de serviços de desmontagem,
fornecimento e montagem de divisórias, para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada:
IÇAR CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI/ME; CNPJ nº 11.949.537/0001-19; Valor global
de R$ 41.088,40 (quarenta e um mil, oitenta e oito reais e quarenta centavos). Contrato nº 024/2019.
Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 06 de junho de 2019.

		2019-06-06T21:43:44-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1